
Zarządzenie Nr 268/2015
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 sierpnia 2015r.

w sprawie : sporządzenia wykazu podległych jednostek organizacyjnych Gminy Czeladź
uczestniczących w postępowaniu  dotyczącym grupowego ubezpieczenia mienia w 2016 r.

Na podstawie art.31 oraz art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U.  z  2013 r.  Poz.594)  oraz art.  16 ust.  1  i  4 ustawy z dnia  29 stycznia  2004 r.   Prawo zamówień
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2013 r. Poz.907)

zarządzam co następuje:

§ 1

Wyznaczam następujące jednostki organizacyjne Gminy Czeladź do udziału w przygotowaniu wspólnego
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  oraz  wspólnego  przeprowadzenia  postępowania  i
udzielenia zamówienia publicznego na  ubezpieczenie mienia:

1. Miejski Zespół Szkół

2. Szkoła Podstawowa nr 1

3. Szkoła Podstawowa nr 3

4. Szkoła Podstawowa nr 7

5. Gimnazjum nr 2

6. Gimnazjum nr 3

7. Przedszkole Publiczne nr 1

8. Przedszkole Publiczne nr 4

9. Przedszkole Publiczne nr 5

10. Przedszkole Publiczne nr 7

11. Przedszkole Publiczne nr 9

12. Przedszkole Publiczne nr 10

13. Przedszkole Publiczne nr 11

14. Żłobek Miejski

§ 2

1. Wyznaczam Miejski Zespół Szkół w Czeladzi do  przygotowaniu wspólnego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz  przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na 
ubezpieczenie mienia w 2016 r. jednostek organizacyjnych Gminy Czeladź wymienionych w § 1.

2. Zobowiązuję kierowników jednostek wymienionych w § 1. do udziału w przygotowaniu i przeprowadzeniu 
postępowania o udzielenie zamówienia w niezbędnym zkresie, w szczególności poprzez:

- przekazanie niezbędnych danych i informacji koniecznych do przeprowadzenia postępowaia,

- ustalenie wartości szacunkowej zamówienia dla danej jednostki.

3. Wydatki wynikające z zawartej umowy o udzielenie zamówienia ponoszone będą przez każdą z jednostek 
w zakresie, w jakim jej dotyczą.

                                                                                   

                                                                                    § 3



Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza do spraw Społecznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Zbigniew Szaleniec


	§ 2
	§ 4

